

Roma İmparatorlarının Gözde Şehri Sagalassos

Yapı Kredi Müzesinde

Sagalassos ve Pisidia Bölgesi'nin tarihi, ziyaretçileriyle buluşuyor. Burdur Arkeoloji Müzesinden 368 eserin yer aldığı "Bir Zamanlar Toroslar'da: Sagalassos" sergisi, Yapı Kredi Kültür Sanatın üç katında birden sergileniyor.

Torosların güney yamacında kurulu, Akdeniz'in en iyi korunmuş antik kentlerinden biri olan Sagalassos ve Pisidia Bölgesi'nin tarihi, ziyaretçileriyle buluşuyor. Burdur Arkeoloji Müzesinden 368 eserin yer aldığı "Bir Zamanlar Toroslar'da: Sagalassos" sergisi, Yapı Kredi Kültür Sanatın üç katında birden sergileniyor. Bir Zamanlar Toroslar'da: Sagalassos, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü ile Belçika KU Leuven Üniversitesinin desteklediği Sagalassos Arkeolojik Araştırma Projesi iş birliğiyle hazırlandı. Projenin bilimsel danışmanlığı KU Leuven Üniversitesi profesörlerinden ve Sagalassos Kazısı Başkanı Jeroen Poblome, koordinatörlüğü Yapı Kredi Müzesi yöneticisi Nihat Tekdemir tarafından yapıldı. Sergiye getirilen eserler ve sergide kullanılan bütün peyzaj fotoğrafları ise Belçikalı sanatçılar Bruno Vandermeulen ve Danny Veys tarafından çekildi.

Binanın ilk katı, 1990 yılında başlayan ve disiplinler arası bir araştırma projesi olan Sagalassos kazılarına, kazılarla birlikte Sagalassos ve ait olduğu Pisidia bölgesinin coğrafyası, jeolojisi, bitki örtüsü, inanç sistemi, tanrıları, insanları, hayvanları ve bitkileri olmak üzere çok katmanlı bir sunuma sahip. Sagalassos Roma İmparatorluk Hamamı kazılarında açığa çıkarılan İmparator Marcus Aurelius heykeli, müze girişinde ziyaretçileri karşılayacak. Bununla birlikte, sergiye getirilen Rhodon ve Eirènè büstleriyle ziyaretçiler antik Pisidialılarla tanışma fırsatı yakalayacaklar. İkinci katta tarihöncesi çağlar, Sagalassos'un kuruluşuna tanıklık eden Bronz Çağı, Hellenistik Dönem, Roma Dönemi, Bizans Dönemi ve Selçuklu Dönemi eserleri kronolojik bir konsept içinde sergileniyor. Üçüncü kat ise antik ekonomi, yaşam kalitesi, beslenme alışkanlıkları ve mutfak eşyaları, insanların ölümle nasıl başa çıktıkları ve ölümün nitelikleri gibi tematik bölümlerden oluşuyor.

Sergi 27 Kasım 2019-28 Mayıs 2020 tarihleri arasında Yapı Kredi Kültür Sanat'ta ziyaret edilebilecek. 22 Ocak Çarşamba günü "Antik Pisidia'da Evler ve Özel Yaşam Pratikleri" başlıklı bir konferans verilecek.

Marcus Aurelius heykeli.